АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОШЕВЕНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Ширяиха
от   04  июня     2014  года                                          № 27

Об утверждении  Схемы теплоснабжения муниципального образования

«Ошевенское»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация муниципального образования «Ошевенское»  , п о с т а н о в л я е т:
   1.Утвердить Схему  теплоснабжения муниципального образования

«Ошевенское»  на   2014-2018  года и на период  до 2029 года.

2.Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район».

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ошевенское»                                                                 Т.Н.Третьякова